
 

 

strona 1 

 Olesno, dnia 27.06.2023 r. 

 

Zamawiający 

Powiat Oleski 

ul. Jana Pieloka 21 

46-300 Olesno 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Wymiana źródeł ciepła w budynkach szkół Powiatu Oleskiego 

Numer postępowania: RIZ.272.18.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/774706 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27-06-2023 godz. 09:05 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Zadanie nr 1 – 850.000,00 BRUTTO PLN 

Zadanie nr 2 – 600.000,00 BRUTTO PLN 

Zadanie nr 3 – 500.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

  

Część 1 - Przebudowa kotłowni węglowej na kotłownię gazową wraz z wewnętrzną instalacją gazu 

dla budynku Zespołu Szkół w Oleśnie, ul. Sądowa 2 

Lp Nazwa Wykonawcy  Cena Gwarancja 

1. OPOLTERM Łukasz Poźniak 

Lawendowa 47, 45-470 Opole 

REGON: 160112769 

672.691,18 zł 6 lat 

2. NORM-HAUS Jelonek Spółka Jawna 

Oleska 20A,46-331 Kolonia Biskupska 

REGON: 367021762 

573.581,75 zł 6 lat 

3. Eko-technologie.eu Krzysztof Żelazkiewicz 

Borelowskiego 29, 42-218 Częstochowa 

REGON: 152069420 

503.070,00 zł 6 lat 

4. INERGIS S.A. 

Kisielewskiego 18/28B, 42-215 Częstochowa 

REGON: 002751495 

571.950,00 zł 6 lat 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/774706


 

 

strona 2 

 

Część 2 - Przebudowa kotłowni węglowej na kotłownię gazową wraz z wewnętrzną instalacją gazu 

dla budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie, ul. Wielkie Przedmieście 41  

Lp Nazwa Wykonawcy  Cena Gwarancja 

1. OPOLTERM Łukasz Poźniak 

Lawendowa 47, 45-470 Opole 

REGON: 160112769 

710.614,36 zł 6 lat 

2. Zakład Handlowo-Usługowy "Eko-Tech" 

Michał Dudek 

Kielecka 66b, 42-240 Konin 

REGON: 240923196 

416.970,00 zł 5 lat 

3. Zakład Usługowy Instalacji Sanitarnej  Wod-

Kan, C.O. i Gazowej Jerzy Sklorz 

Studnitza 31, 46-300 Świercze 

REGON 150642877 

371.126.30 zł 6 lat 

4. NORM-HAUS Jelonek Spółka Jawna 

Oleska 20A,46-331 Kolonia Biskupska 

REGON: 367021762 

389.341,83 zł 6 lat 

5. Eko-technologie.eu Krzysztof Żelazkiewicz 

Borelowskiego 29, 42-218 Częstochowa 

REGON: 152069420 

274.044,00 zł 6 lat 

6. INERGIS S.A. 

Kisielewskiego 18/28B, 42-215 Częstochowa 

REGON: 002751495 

332.100,00 zł 6 lat 

 

Część 3 - Przebudowa kotłowni węglowej na kotłownię gazową wraz z wewnętrzną instalacją gazu 

dla budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie, ul. Dębowa 3 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena Gwarancja 

1. Zakład Handlowo-Usługowy "Eko-Tech" 

Michał Dudek 

Kielecka 66b, 42-240 Konin 

REGON: 240923196 

584.250,00 zł 5 lat 



 

 

strona 3 

2. Zakład Usługowy Instalacji Sanitarnej  Wod-

Kan, C.O. i Gazowej Jerzy Sklorz 

Studnitza 31, 46-300 Świercze 

REGON 150642877 

492.698,19 zł 6 lat 

3. NORM-HAUS Jelonek Spółka Jawna 

Oleska 20A,46-331 Kolonia Biskupska 

REGON: 367021762 

587.105,72 zł 6 lat 

4. Eko-technologie.eu Krzysztof Żelazkiewicz 

Borelowskiego 29, 42-218 Częstochowa 

REGON: 152069420 

421.890,00 zł 6 lat 

5. INERGIS S.A. 

Kisielewskiego 18/28B, 42-215 Częstochowa 

REGON: 002751495 

457.560,00 zł 6 lat 

 

 

 

 


